נגד
1. אברהם אברגיל (עציר) - הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד גבי פאר

ב"כ הנאשם: עו"ד שחר חצרוני

גזר דין

רקע

1. הנאשם 1 (להלן: "הנאשם") הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:

א. **"יצור, הכנה והפקה של סם מסוכן**, עבירה לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "הפקודה").

ב. **החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית**, עבירה לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) רישא בפקודה.

2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, לאחר יום 15.11.18 ועובר ליום 3.2.19 (להלן: "מועד ההתחלה") **הקים הנאשם בדירה בהוד השרון מעבדה לגידול סם מסוכן מסוג קנבוס**.

"ריבוי המקרים המובאים לפנינו בעת האחרונה - של גידול, ייצור והפקת קנבוס לשם הפצה ומכירה, כמו גם הפצה ומכירה של קנבוס תוך שימוש באפליקציית ה'טלגראם', מעוררים את התחושה, הגם שאינה מגובה בסטטיסטיקה או במחקר אמפירי, כי המדיניות שבאה לידי ביטוי בחוק הסמים המסוכנים (עבירת קנס מיוחדת - הוראת שעה), התשע"ח-2018 (שתחולתו ביום 1.4.2019) - זלגה שלא בטובתה למחוזות אחרים. צרכנים ומשתמשים ואנשים נורמטיביים, שבעבר לא היו נכונים ליטול על עצמם סיכון להסתבך בעולם הפלילי, נכונים כיום לילך צעד נוסף ולהפוך למגדלים ולסוחרים בסם. זאת, מתוך תפיסה שגויה כי מדובר ב"סמים קלים", ובהינתן הטכנולוגיה המאפשרת מכירה והפצה קלה ו"סטריילית" של סמים.

אם לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

ד. חילוט טלפון נייד וכן ציוד המעבדה המפורט בבקשת החילוט, וזאת לטובת הקרן לפי פקודת הסמים.

הסמים יושמדו. חילוט הציוד והשמת הסמים יבוצעו לאחר היות גזר הדין חלוט.

זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, בנוכחות הצדדים.